TRAS-INTER CO., LTD

 トラスインテル株式会社

 8F Meikai Building 32 Akashimachi, Chuo-ku, Kobe, Hyogo Pref. 650-0037
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

2026年 2月吉日

お客様各位

トラスインテル株式会社

韓国向け 大阪 CFS移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、⼼よりお慶び申し上げます。

平素より当社サービスをご利⽤頂き、誠にありがとうございます。

この度、韓国向け大阪 CFS を下記の通り移転させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、今後もより一層サービスの向上に努めて参る所存でございます

ので、何卒ご理解とご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

《対象航路》  大阪 CFS受け 韓国（プサン・インチョン）向け

《荷受開始本船》

PUSAN向け  : 3月3日(火) CUT船 (ONE DANIELLA V.0003S）

INCHEON向け  : 3月4日(水) CUT船 (PACIFIC MONACO V.2609W)

《荷受開始日》  2月 24日（火）以降

《新 大阪 CFS》  会社: 株式会社タカナワ

住所: 大阪市住之江区平林南 2-10-78

TEL:  06-4702-0130  FAX:  06-4702-0140

NACCS保税地域コード: 4IWP8

NACCS利⽤者コード: 4ETKE

【未通関貨物搬入時のお願い】 送り状には以下をご明記願います。

【トラスインテル扱い、ブッキングナンバー、ケースマーク、個数、本船名、仕向地、⼄仲様名】

【通関済貨物搬入時のお願い】 ドックレシート(または ACL コピー)と輸出許可書を持参願います。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合せ願います。

新 CFS タカナワ

新 CFS タカナワ